2年生 保護者の皆様

２年生登校日について（お知らせとお願い）

平素より本校教育にご理解ご協力いただき，ありがとうございます。

28日（木）の２学年登校日は，クラスで前半（１，３，５班）と後半（２，４，６班）のグルー

プに分かれて登校します。持参物，提出物について再度連絡させていただきますので，声をかけ

ていただきますようお願いいたします。ご面倒をおかけしますがよろしくお願いいたします。

持参物

・黒かばん

・筆記用具

・生活自己点検表（毎日記入したもの）保護者の方のサインもお願いいたします

提出物

・国語・・・漢字ワーク P.18～P.29 ，課題プリント

・社会・・・課題プリント②

・数学・・・ノート ，プリント（17段目のふしぎ）

・理科・・・プリント ，学びの貯金通帳

・音楽・・・鑑賞プリント

・美術・・・「一点透視図法で描こう」プリント

・保健体育・・・運動取組カード（５／１５～５／２１記入のもの）

・技術・・・生物育成プリント

・家庭科・・・プリント

・英語・・・EノートNo.35まで，カラープリント No.10～No.11

・自主ノートNo.２ ７ページ

・道徳の教科書とノート

また，これまで通り，次の２点についてご協力をお願いいたします。

１ すべての提出物は，名前の記入を確認して，連絡袋（２１日に渡したもの）に入れて持

参してください。併せて，連絡袋の表紙に保護者の方の確認印もお願いいたします。

２ 登校前、家庭で検温し，生活自己点検表へ記入しておいてください。保護者サインの欄

への記入も併せてお願いいたします。

前回同様，「３密」を意識して登校してください。ティッシュ等のゴミやマスクは必ず持ち帰

ってもらうことになっています。ゴミ袋を準備していただきますようお願いいたします。ま

た，後半に登校するグループは 10時 20分前後に登校できるようお願いします。